
  

Istituto Istruzione Superiore “STEFANI - BENTEGODI” 

PROFESSIONALE AGRARIO: Isola della Scala – Caldiero – S.Pietro in Cariano – Villafranca 

TECNICO AGRARIO:  Buttapietra – Caldiero – S. Pietro in Cariano -Villafranca 

PROFESSIONALE SOCIO-SANITARIO: Isola della Scala 

Via  Rimembranza 53 - 37063 Isola della Scala VR 

Tel. 045 7300252 / 639    Fax  045 7300031 

e-mail  vris01200t@istruzione.it   vris01200t@pec.istruzione.it    CF  

80021520236 

 

 
 

 

Agli atti dell’Istituto 

All’Albo Online 

All’Amministrazione Trasparente 

 

 

Prot. segnatura 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE- PER BANDO  SELEZIONE INTERNA 9519/2023 DEL 

11/05/2023  SELEZIONE PROGETTISTA  PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 Europea - Next generation EU - 

Azione 1 - Next Generation Classrooms VRIS01200T - M4C1I3.2-2022-961-P-14113 

 

  
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTA la nota MIM prot. 0107624 del 21/12/2022; 

VISTO l’Avviso Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation labs - Laboratori per le professioni digitali 

del futuro VRIS01200T - M4C1I3.2-2022-961-P-14113; 

VISTO Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” 

e della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - 

Azione 1 - Next Generation Classrooms- di euro 324.145,93 € per il nostro Istituto; 

VISTE le Istruzioni Operative su www.pnrr.istruzione.it; 

VISTA la proposta progettuale del 24/02/2023 del nostro Istituto; 

VISTO l’Accordo di Concessione VRIS01200T - VRIS01200T - M4C1I3.2-2022-961; 

 VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro        

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di 

prestazione  d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 

l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di 

sperimentazione 

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 

aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

mailto:vris01200t@istruzione.it
mailto:vris01200t@pec.istruzione.it
http://www.pnrr.istruzione.it/


  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto successive modificazioni ed integrazioni con la quale è stato 

approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del Programma Annuale dell’Esercizio 

finanziario 2023; 

VISTA la necessità di individuare N.1 figura di progettista per la corretta esecuzione del PNRR in oggetto;  

VISTO l’avviso di selezione n. 9519/2023 del 11/05/2023 ; 

ATTESO che sono spirati i termini per la presentazione delle istanze; 

 

DISPONE 

 

la costituzione della commissione che esaminerà le istanze pervenute in qualità di nonché gli eventuali 

ricorsi, come segue: 

a) D.S. prof. Francesco Rosignoli - Presidente; 

b) D.S.G.A. avv. Giovanna Puopolo – Componente; 

c) Vicario prof. Concetto Marletta – Componente. 

 

La validità della commissione è limitata alla selezione in premessa; le operazioni andranno sempre 

verbalizzate con atto a firma di tutti i commissari presenti. In caso di assenza di uno o più componenti e 

nell’ipotesi in cui uno o più di essi sia parte in causa nella procedura di selezione si provvederà a nominare 

il/i supplente/i. 

Il presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione trasparente 

presenti sul sito web dell’istituto  

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Francesco Rossignoli  
Firma apposta digitalmente ai sensi del C.A.D. 

 

 
 
 


		2023-05-22T14:31:05+0200
	Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa Francesco Rossignoli




